Habere

Index Sextæ Partis.

- Habitationis legatum, an etiam alimenta contineat, par. 6. num. 688. vbi si vxori legata sit habitatio quid appellatione habitationis comprehendatur, & quid donec vidua steterit, vbi corrige & ad alimento, dic ad alimentandum.
- Habreus factus Christianus de delictis commissis in hæbraismo antè fidem Christianam non debet puniri, p. 6. num. 333.
- Habreos laclè Christianorum nutriti, absit, parte sexta, num. 202. & Christiani carnaliter se immiscentes cum eis grauissima pena sunt plectendi, & Iudei qui non ferunt signum, vt decipiant Christianos, sunt comburendi, d. nu. 202.
- Habreui qui signum croceum non ferunt decipiunt Christianos, & debent puniri, parte sexta, numero 676. inf. Iudei.
- Habreis non licet per Christianos cooperari, & adferre eis quidquam quod deseruiat pro eorum ritibus, par. sexta, num. 202.
- Heredes pro debito hereditario rapsentant personam defuncti, par. 2. num. 265. ver. Sestus casus, & ver. Duo-decimus casus.
- Heredes mariti, non possunt viduam arguere de adulterio commisso in vita eius viri, nec agendo, nec excipiendo, si vir tacuit, parte sexta, sub num. 295. vers. Modo, vbi hec omnia sunt, Cacheran. Decis. 77. num. 10. & vi. in 4 par sub num. 146. & ex hoc datur fallentia ad reg. quod ea quæ sunt annalia ad agendum sint perpetua ad excipendum, de qua in propos. vi. quod dixi, in Frag. 29. car. 171.
- Heres Administratoris tenetur reddere rationem administrationis, sed non stricto, nec scrupuloso modo, nisi fuerit particeps dolii, parte sexta, Fragment. 104. colum. secunda, car. 198. & ibi de quibus verè teneatur heres.
- Heres an teneatur exhibere libros defuncti, & si dicat non habere an excusatetur, quid si sit minor. 18. amor. an iurare debeat, vel si tempore mortis patris erat minor, & tempore reddendæ rationis sit maior. ibid.
- Heres tenetur per viam iuris vindicare necem defuncti, parte sexta, numero 580. corrige necesse, dic necem.
- Hereditati immisso, an dicatur quis pro quid modico, p. 6. num. 387.
- Hereditas in Codicillis dari potest, parte sexta, num. 282. per tot. nume. 284. & ibi quando Additio non requiritur.
- Hereditas non potest addiri Flor. cum beneficio leg. & inventarij, nisi à minore 18. ann. vel à maiore de bonis extra Dominium, par. 6. sub num. 283. ver. Sed, car. 83. & adde.
- Heres fideiussoris non potest in personam stagiri, p. 5. sub nu. 261. ver. postremo.
- Heres veniens aduersus contractum defuncti iuratum, opus non habet absolitione, à iuramento, par. 6. n. 499. ver. & Dato, in fin.
- Heres potest declarare mentem defuncti, p. 6. Frag. 109. in fin.
- Hereditatibus pluribus simul confusis, fit demum totum unum patrimonium, p. 6. n. 91. ver. Qua de re, cir. me. vbi corrige aditus, & dic additis.
- Hereditas expilata, sup. expilatæ hereditatis.